МІНСКІ АБЛАСНЫ
ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

ГАЛОЎНАЕ ЎПРАЎЛЕННЕ
ПА АДУКАЦЫІ

З А Г А Д
	МИНСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

                                   г. Мінск	                                                                        г. Минск

[bookmark: _GoBack]19 апреля 2021 года № 197

Об итогах проведения областного этапа
II республиканского конкурса октябрятских
групп «Суперзвездочка»

[bookmark: _Hlk64541761]В соответствии с приказом главного управления по образованию Минского облисполкома от 19.10.2020 № 369 в целях формирования активной и ответственной позиции младших членов пионерской организации в апреле 2021 года состоялся областной этап II республиканского конкурса октябрятских групп «Суперзвездочка» (далее – конкурс).
На основании решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать победителями конкурса и наградить дипломами главного управления по образованию Минского облисполкома:
дипломом I степени
команду «Моторчики» ГУО «Средняя школа № 14 г. Молодечно»;
дипломом II степени
команду «Неугомон» ГУО «Средняя школа № 4 г. Марьина Горка» Пуховичского района;
дипломом III степени
команду «СуперОтряд» ГУО «Средняя школа № 4 г. Дзержинска»;
команду «Мурашата» ГУО «Гимназия № 1 г. Слуцка».
2. Начальникам управлений по образованию Молодечненского (Драпеза И.Ф.), Слуцкого (Неделько А.В.), начальникам управлений
по образованию, спорту и туризму Дзержинского (Гапанькова Г.В.), Пуховичского (Скорая А.В.) райисполкомов изыскать возможность
для материального и морального поощрения педагогов и учащихся
за качественную подготовку и результативное участие в конкурсе.

Заместитель начальника    	 	                                   В.Н.Лисовский

27 экз.: в дело,
УО, УОСиТ, МОИРО
Мороз  2705732